52) Dipl. a, 1027. Liinig Reichsarchiv. Spec. Eccl, P.II
Cap. 4. Tit. Wiirzburg. T. XVIIL p.940. ,,— sylvam juxta Monaste-
rium Murrhardum — — — consentientibus Comitibus locorum Henrico,
Rugero; altero Henrico fratre ejus, Poppone, Gunthero, Sigibaldo, Si-
frido, Hatzone, omnibusque qui ante hoc in praedicta silva venari con-
sueverunt, tradidimus Megenhardo Episcopo Wurzburgensi — — no-
mine forestarii vel sylvatici juris — — ita ut nemini fas sit ullam
feram sine permissu ante dicti Episcopi et Abbatis et eorum, quibus
potestatemn dederint persequi et capere,‘

58) Dipl. a. 1048. Hund Metropol. Saf-isburgens. cim no-
tis Gewoldi. Ratisb. 1719, T.I. p.817. ,Forestum in pago Bustrissa
— — infra terminos quos in praesenti nominamus — — his omnibus,
quos in praesenti conscribimus laudantibus atque voluntarie consentien-
tibus cum banni nostri auctoritate distrinximus ac firmavimus ut nullus
praeter voluntatem praefati Episcopi in eo praesumat cervos aut apros,
capreolos, canibus venari, arcu sagittaque figere — — seu quolibet
venatorize artis ingenio capere vel decipere. Qui autem hoc forestum
fieri laudaverunt hi sunt, Wecil, Adelram, Baba, Hezeman, Wille-
halm, Hildebolt, Sigehard, Bercdolt, Alberich, Gerolt, Odalrich,
Berehard, Otdo, Hartwic, Rotheri, Ebbo, Billung, Willehalin, Er-
kenger, Adelhart, Egizo, Deidera, Ebbo, Hartwig, Luidholt, Rodeni,
Benzetin, Amacho, Ebbo — — ¢

54) Dipl. a, 1045, (2dilverbed) Debuction gegen die vers
meintlidie Regalitdt dev Sagden. Ielle 1741, Fol. &. 76. ,, —
— banoum super quoddam forestwin his terminis circumseptum — —
collaudantibus Duce Ottone Eckiberto Comite, item Godiscalko Comite,
caeterisque qui intra praedictos terminos praedia possident, dedimus,
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ea videlicet ratione, ut nullus deinceps absque Episcopi licentia in prae-
dictis terminis potestatem habeat venandi.¢

55) Dipl. a. 1062, Schaten Annal. Paderbornens, T.IL p. 555,
,.Proinde omnibus — — notum esse volumus — — tum consensu et
favore Engilberti Mindensis Episcopi et dilectae sororis nostrae Adal-
heidae Gandersheimensis Abbatissae nec non Immitonis Padelbrunensis
Episcopi et Sarachonis Corbiensis abbatis, consentiente et confavente
Ottone Bavariorum Duce caeterisque emnibus, quorum praedia et pos-
sessiones sitae erant infra eos terminos quos scribi jubemus, quoddam
forestum et bannum eidem Ecclesiae Hildeneshemensi et praedicto Epis-
copo — — perpetualiter possidendum concessimus et nostra regali
potestate condonavimus, — — —. Jubentes igitur statuimus et sta-
tuentes jubemus, et infra praescriptos terminos nulla nostri regni major
minorve persona venandi jus et potestatem sibi-vindicare absque con-
sensu et licentia praedicti Episcopi et successorum ejus sive eorumque
provisores ejusdem foresti ab eis constituti fuerint, praesumat. Quod
si aliquis hujus praecepti nostri temerarius transgressor exstiterit, velut
regalis contemptor decreti justi sententia judicii subjacebit ‘et debita
pro corupto banno nostro pecunia, scilicet LX solidos de singulis feris
persolvat.  Gine abnliche Urfunde ift miv nody von Lothar 1L befannt
geworden, bder 1182 dem Klofter Waltenried ,,jus imperiale quod dicitur
Wildbann® {dentte, wobei ausbriictlid) gefagt iff: ,,sed haec veraciter ac
benigne cum consilio totius Thuringiae et Saxoniae principum fecimus.*
Henr. Eckstormit Chronic. Walkenridense, p. 89, Dody betrifft
viefe Grivdhnung wol weniger foldje Perfonen, die durd) diefe Forfterrid)-
tung etwas an ipren Redyten verloven, ald die Firften, die bei der Aus=
ftellung  bicfer UvEunde gegenwdrtig und bemnad) Jeugen waren, fowie
wit e in der RNegel in den Kaiferurfunben ausgefprodien finben, bah bas
fragliche efchaft mit Bowilligung der Grofien des Neichs vorgenommen
worden fei. Daf tibrigens bdie in ben vorber angefiihrfen Urfunben vors
Fommenden Gimvilligungen nidht blos folde WillenserElarungen der Reidys=
flieften find, evhellt aus biefen Urfunben felbft. Dilderbedt a.0.D. &.75.